ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДОНЕЦКА

ПРИКАЗ

от 03.02.2014 № 16
О внесении изменений в приказ

Финансового управления Администрации

 г. Донецка от 24.10.2013 №94

В целях реализации решения Донецкой городской Думы «О бюджете города Донецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» приказываю:

1. Внести в приложение 1 к приказу Финансового управления Администрации г. Донецка от 24.10.2013 №94 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета города Донецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Главным распорядителям средств местного бюджета, начальнику отдела учета исполнения бюджета – главному бухгалтеру Бондаренко Г.Г., начальнику бюджетного отдела Финансового управления Администрации г. Донецка Поповой Л. И.  обеспечить исполнение настоящего Приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

Администрации г. Донецка                                                                                 О.В. Гусева

                                                                  Согласовано

  Начальник бюджетного отдела _____________________ Л. И. Попова

03.02.2014г.

Приложение 1

к приказу Финансового управления

Администрации г. Донецка

от 03.02.2014 № 16
Изменения,

 вносимые в приказ Финансового управления Администрации г. Донецка от 24.10.2013 №94 « О порядке применения бюджетной классификации бюджета города Донецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
1. Пункт 1.6. «Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования «Город Донецк» приложения 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета город Донецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» наименование строки «06 4 0000» изложить в новой редакции: «06 4 0000 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения муниципального образования «Город Донецк» и дополнить абзацем следующего содержания:

«2398 – Определение стоимости объекта недвижимости.
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета в рамках исполнения обязательств по оплате услуг по определению рыночной стоимости объекта или отдельных прав в отношении оцениваемого объекта недвижимости.».
2. Пункт 1.8. «Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» приложения 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета город Донецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» после строки «08 3 0000 Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Город Донецк» после наименования и текста направления расходов «2323» дополнить абзацем следующего содержания:

«08 4 0000 Подпрограмма «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Город Донецк»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

2399 - Профилактика правонарушений несовершеннолетних граждан, в части организации временной занятости.
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета в рамках исполнения обязательств по организации временной занятости несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время.».